UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 26

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 23/6/2025 đến ngày 29/6/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 23/6/2025

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Tuấn

08h00
Dự gặp mặt lãnh đạo chủ chốt các xã, phường

mới (HT Tỉnh ủy)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

09h30

Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai Kế

hoạch số 02-KH/BCĐTW về thúc đẩy chuyển

đổi số liên thông (HT 24/3)

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Hưng

Thứ 3, ngày 24/6/2025

08h00
Hội nghị sơ kết triển khai xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn tỉnh Kon Tum (HT Ngọc Linh)

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện

14h00
Dự Kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh Khoá XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 (Trụ sở HĐND tỉnh)

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện

Thứ 4, ngày 25/6/2025

08h00

Dự Hội nghị đối thoại, giải quyết kiến nghị

doanh nghiệp trong lĩnh vực tiêu chuẩn, đo

lường, chất lượng năm 2025 (Sảnh Bamboo –

Tầng 2 – Khách sạn Indochine Place)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

14h00 Họp Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện (HTUB)
Đ/c Chủ tịch

và các Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Hưng,

Đức, Trang

Thứ 5, ngày 26/6/2025

15h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

lần thứ 21 (HT 24/3 huyện)

Đ/c Chủ tịch

và các Phó Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Hưng

Thứ 6, ngày 27/6/2025

16h00

Lãnh đạo UBND huyện gặp mặt cán bộ, công

chức các cơ quan, đơn vị thuộc khối thuộc khối

chính quyền (HTUB).

Đ/c Chủ tịch

và các Phó Chủ tịch UBND huyện

Lãnh đạo

và chuyên

vên VP

Thứ 7, ngày 28/6/2025

 Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Chủ nhật, ngày 29/6/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Ngô Hồng Hưng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hồng Hưng

		2025-06-22T15:24:02+0700

		2025-06-22T19:00:47+0700

		2025-06-22T19:00:47+0700

		2025-06-22T19:00:47+0700

		2025-06-22T19:00:47+0700